
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia: 
www.niechlow.com.pl 

 

Niechlów: Budowa kanalizacji sanitarnej i przyłączy w 
miejscowości Niechlów - II etap ul. Leszczyńska i część ul. 

Głogowskiej , ul. Nowa i ul. Sportowa 
Numer ogłoszenia: 238862 - 2012; data zamieszczenia: 06.07.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów , ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.niechlow.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej i przyłączy 

w miejscowości Niechlów - II etap ul. Leszczyńska i część ul. Głogowskiej , ul. Nowa i ul. Sportowa. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa kanalizacji 

sanitarnej i przyłączy w miejscowości Niechlów - II etap ul. Leszczyńska i część ul. Głogowskiej , ul. 

Nowa i ul. Sportowa. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

http://www.niechlow.com.pl
http://www.niechlow.com.pl


II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.11.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 10 000,00 słownie : dziesięć tysięcy złotych 00/100 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o 3) dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 4) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 5)znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

•  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.niechlow.com.pl 

http://www.niechlow.com.pl


Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Niechlów , ul. Głogowska 31 , 56 - 215 Niechlów pok. Nr 22. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

27.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Niechlów , ul. Głogowska 31 , 56 - 215 Niechlów 

pok. Nr 19. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Niechlów dnia  06.07.2012 r. 

RIT 6213/1/VII/2012 

Wójt Gminy Niechlów 

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie  : 

Budowa kanalizacji sanitarnej i przyłączy w miejscowości Niechlów – II etap ul. 
Leszczyńska  i część ul. Głogowskiej , ul. Nowa i ul. Sportowa  

1.    Określenie trybu zamówienia. 

Zamówienie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 10 ust.1 i 
art. 40 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r 
Nr 164 poz. 1163 z poźn. zm.). 

2. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia. 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona jest na stronie internetowej 
Urzędu Gminy w Niechlowie  www.niechlow.com.pl  

3.    Określenia przedmiotu zamówienia oraz wielkość lub zakres, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych. 

Przedmiotem zamówienia jest : Budowa kanalizacji sanitarnej i przyłączy w miejscowości 
Niechlów – II etap ul. Leszczyńska  i część ul. Głogowskiej , ul. Nowa i ul. Sportowa  

 

4. Osoby do kontaktu z oferentami są  Jan Sajbura  i Andrzej Rybak  

5. Informacje o możliwościach złożenia oferty wariantowej. 

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia. 

Terminy realizacji zamówienia ustala się do dnia  15 listopada    2012 r. 

7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny 
spełniania tych warunków. 

Każdy oferent biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne winien złożyć ofertę i 
oświadczenie, których wzory przedstawione są w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

• O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają warunki 
uczestnictwa w postępowaniu na podstawie art. 22 ust.1 pkt 1-4:) posiadają 

http://www.niechlow.com.pl


uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 2) posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia; 4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia. Z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 24 
ust. 1 wyklucza się : 1) wykonawców, którzy w ciągu ostatnich 3 lat przed 
wszczęciem postępowania wyrządzili szkodę nie wykonując zamówienia lub 
wykonując je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do dnia 
wszczęcia postępowania, chyba że nie wykonanie lub nienależyte wykonanie jest 
następstwem okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności; 2) 
wykonawców, w stosunku, do których otwarto likwidację lub, których upadłość 
ogłoszono, z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ 
zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje 
zaspokojenia wierzycieli poprzez likwidację majątku upadłego; 3) wykonawców, 
którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków, gdy uzyskali oni przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu; 4) osoby fizyczne, które prawomocnie 
skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego; 5) spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano 
za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
udziału w zorganizowanej grupie albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowe; 6) spółki partnerskie, których partnera lub 
członka zarządu prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwa udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego; 7) spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, 
których komplementariusza prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w 
związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, 
przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w 
celu osiągnięcia korzyści majątkowych lub przestępstwa skarbowego; 8) osoby 
prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie skazano 
za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, mających na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 9) podmioty zbiorowe, wobec 
których sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o 
odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary; 2. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców , którzy : 
1) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego 



postępowania lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi 
w dokonywaniu tych czynności, chyba, że udział tych wykonawców w postępowaniu 
nie utrudni uczciwej konkurencji; przepisu nie stosuje się do wykonawców, którym 
udziela się zamówienia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 lub art. 67 ust. 1 pkt 1 i 2; 2) 
nie wnieśli wadium, do upływu terminu składania ofert , na przedłużony okres 
związania ofertą lub w terminie , o którym mowa w art. 46 ust. 3, albo nie zgodzili się 
na przedłużenie okresu związania ofertą 3)złożyli nie prawdziwe informacje mające 
wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik prowadzonego postępowania ; 4) nie 
wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu . 3 . Zamawiający zawiadamia 
równocześnie wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie 
zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne, z zastrzeżeniem art. 92 ust. 1 
pkt 3. 4. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą..  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawcy winni 
dostarczyć: 1) W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienie do 
wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą: (Załącznik Nr 2); 2) Aktualny odpis z właściwego 
rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej; 3) Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą 
wykonywać zamówienie, posiadają wymagane uprawnienia; 4) Zaświadczenie 
właściwego urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert;. 

 

8. Informacja na temat wadium. 

 10  000,00 zł.   słownie :  dziesięć   tysięcy złotych  00/100 

9. Kryteria oceny i ich znaczenie. 

Głównym kryterium oceny jest cena: 

cena brutto za całość zamówienia = 100 %. 

10. Miejsce i termin składania ofert. 

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, Urząd Gminy w Niechlowie , ul. 
Głogowska 31 , pok. Nr 19 , do dnia 27 lipca   2012 r., do godz. 1000. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego, Urząd Gminy w Niechlowie , ul. 
Głogowska 31 , pok. Nr 8 , w dniu  27 lipca  2012 r., o godz. 10.15. 



 

11. Termin związany ofertą. 

Termin związania ofertą rozpoczyna się z dniem upływu terminu do składania oferty i trwa 
przez okres 30 dni. 

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 

Nie dotyczy. 

13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej , na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów.     Nie dotyczy. 

14. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna .         Nie dotyczy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


